## **Important Notice**

- 1<sup>st</sup> (first) Provisional lists of selected candidates has been declared on 25 march 2025.
- These candidates will report from 26/03/2025 to 29/03/2025 at the school time between 9:00 am to 12:30 pm.
- All the parents are instructed to report in Vidyalaya allotted time with all required documents. In case of failure to report, no admission will be entertained. And seat will be automatically shifted to the next candidates.

## महत्वपूर्ण सूचना

- चयनित अभ्यर्थियों की प्रथम अनंतिम सूची 25 मार्च 2025 को घोषित हो चुकी है।
- ये अभ्यर्थी 26/03/2025 से 29/03/2025 तक विद्यालय समय पर सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:30 बजे के बीच रिपोर्ट करेंगे।
- सभी अभिभावकों को निर्देश दिया जाता है कि वे विद्यालय में आवंटित समय पर सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ रिपोर्ट करें। दिये गए समय के अंतर्गत रिपोर्ट न करने की स्थिति में, कोई प्रवेश नहीं दिया जाएगा। और सीट स्वतः रूप से अगले अभ्यर्थियों को स्थानांतरित कर दी जाएगी।